
POST  ANOWIENIE  NR  150/2023

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  20 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  obwodowych  komisji  do spraw  referendum

w gminie  Werbkowice

Na  podstawie  art. 50 ust. 4 ustawy  z dnia  15 września  2000  r. o referendum  lokalnym

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  1317)  Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w  Obwodowej  Komisji  do  spraw  Referendum

Nr 4 w gminie  Werbkowice,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  referendum  w sprawie

odwołarńa  Rady  Powiatu  w Hrubieszowie  przed  upływem  kadencji  zarządzonego  na dzień

22 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1.  Aleksandra  Lekan,  zgłoszona  przez  uzupełnienie  składu  (komisarz  wyborczy),

zam.  Hostynne-Kolonia

2.

Na  walcujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

l.  Joanna  Musiał,  zgłoszona  przez  uzupełnienie  składu  (komisarz  wyborczy),  zam.

Alojzów

3.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w  Obwodowej  Komisji  do  spraw  Referendum

Nr  1l  w gminie  Werbkowice,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  referendum  w sprawie

odwołarńa  Rady  Powiatu  w Hrubieszowie  przed  upływem  kadencji  zarządzonego  na dzień

22 października  2023  r. niżej  wymierńonego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1.  Julia  Anna  Dec, zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Gozdów

% 4.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1.  Anna  Chyrchała,  zgłoszona  przez  uzupełnienie  składu  (komisarz  wyborczy),

zam.  Werbkowice



5.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Piotr  Jan  Szafrański


